
标准规格
型号 REHSV06 REHSV08 REHSV10 REHSV15 REHSV20 REHSV25
⼯作介质
动作⽅式
*接管⼝径

位置数
**润滑
使⽤压⼒范围
保证耐压⼒
⼯作温度�℃
本体材质

有效截⾯积

空⽓(经40�μm以上滤⽹过滤)
⼿控直动式

三⼝⼆位
不需要

0~1 .0MPa(~145psi )
1 .5MPa(215psi )

-20~70
铝合⾦

G1/8 G1/8 G1G1/4 G3/8 G1/2
12.0mm²
(Cv=0.67)

40.0mm²
(Cv=2.20)

62.0mm²
(Cv=3.50)

140.0mm²
(Cv=7.80)

250.0mm²
(Cv=13.80)

392.0mm²
(Cv=21.78)

*接管⽛型有PT、NPT⽛可供选择;
**如有加油润滑，中途不可停⽌，建议润滑油为I SOVG32或同级⽤油。

型号表⽰⽅法

符号

外形尺⼨图（毫⽶）

产品特性

1、��多种内外螺纹连接形式,适合不同管路系统使⽤;
2、��换向滑动顺畅，⼿感好;
3、��有效流通⾯积⼤;
4、��阀芯表⾯硬质阳极氧化，阀体表⾯阳极氧化处理,⾊泽保
�������持时间⻓。
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规格代号 接管⼝径 功能代号
REHSV :⼿滑阀 06 :G1/8"

08 :G1/4"
10 :G3/8"
15 :G1/2"
20 :G3/4"
25 :G1"

空⽩:标准型
SS :双外⽛型
FF :双内⽛型
SF :外内⽛型

型号/符号 A����������������������������������������B����������������������������������������C����������������������������������������H�������������������������������������� �T1���������������������������������������T2
REHSV-06SF
REHSV-06FF
REHSV-06SS
REHSV-08SF
REHSV-08FF
REHSV-08SS
REHSV-10SF
REHSV-10FF
REHSV-10SS
REHSV-15SF
REHSV-15FF
REHSV-15SS

49
42
57
58
56
68
58
49
68
65
60
76

23.5
23.5
23.5
27
27
27
30
30
30
34
34
34

26.5
26.5
26.5
32
32
32
32
32
32
36.5
36.5
36.5

17
17
17
19
19
19
21
21
21
25
25
25

G1/8
G1/8
PT1/8
G1/4
G1/4
PT1/4
G3/8
G3/8
PT3/8
G1/2
G1/2
PT1/2

PT1/8
G1/8
PT1/8
PT1/4
G1/4
PT1/4
PT3/8
G3/8
PT3/8
PT1/2
G1/2
PT1/2

REHSV系列⼿滑阀(三⼝⼆位)

⽓
动

控
制

元
件

标准型 双内⽛型(FF)

外内⽛型(SF) 双外⽛型(SS)

标准规格
型号 REFV-02 RE3F210-06 RE3FM210-06 RE3F210-08 RE3FM210-08
⼯作介质
动作⽅式
接管⼝径①
位置数
使⽤压⼒范围
保证耐压⼒
⼯作温度℃
本体材质
润滑

空⽓(经40�μm以上滤⽹过滤)
脚踏控制直动式常闭型

三⼝⼆位
0~0 .8MPa(0~114psi )

1 .5MPa(15bar) (215psi )
-20~70

3FM:塑料；� 3F：铝合⾦
不需要

G1/8 PT1/8 G1/8 PT1/4 G1/4

①接管⽛型有PT、�NPT⽛可供选

型号表⽰⽅法

符号

外形尺⼨图（毫⽶）
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规格代号 接管⼝径
REFV :三⼝⼆位
�������脚踏阀(铝壳)

02 :G1/4
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规格代号 接管⼝径 型式代码
RE3FM:两位三通
��������脚踏阀迷你型
RE3F :两位三通
���������脚踏阀

06：G1/8
08:G1/4

3FM:⽆此选项
空:标准型
L :附锁型

REFV/RE3F/RE3FM系列脚踏阀(三⼝⼆位)

REFV-02

RE3FM210-06
RE3FM210-08

RE3F210-06
RE3F210-08

REFV-02 RE3FM210-06

RE3FM210-08

RE3F210-06

RE3F210-08

RE3F210-06L

RE3F210-08L

157 158
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A
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